
（資料７別紙） 

東区政策会議「ひがしふれあい文化祭」に関するアンケート 

 

校区名       御名前         

 

第１回堺市東区政策会議にてご説明させていただいた、ひがしふれあい文化祭の概要

を踏まえ、下記の項目につきまして幅広いご意見を頂ければと存じます。 

 なお、頂いたご意見につきましては、今後、企画委員会にて具体的なステージ演目に

ついての協議等を進める際に、参考にさせていただきたいと存じますので、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

１．今年１２月に開催される「ひがしふれあい文化祭」について、東区における歴史・

文化の魅力発信に繋げるために開催内容や活用方法等に関するご意見、ご提案等

がございましたらご記入ください。 

 

 

 

 

２．次年度以降を見据えた中長期的な方策として、東区における歴史・文化に関する

事業の益々の発展を推進するため、「ひがしふれあい文化祭」を、どのように活

用すればよいか、ご意見、ご提案等がございましたらご記入ください。 

 

 

 

 

３．その他、ご意見等ございましたらご記入ください。 

 

 

 

 

 

※恐れ入りますが、８月１０日（木）までに下記事務局へ電子メールまた

は FAX 等にて送信ください。窓口持参も可。 

 

（問合せ先）東区ふれあい事業実行委員会事務局(東区役所自治推進課内) 

      メールアドレス：higashijisui@city.sakai.lg.jp 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号：０７２－２８７－８１１３ 

電 話 番 号：０７２－２８７－８１２２ 

（担  当）東区役所自治推進課 上甲、粟津、鈴木 


